



# VÄNSTERKROKEN

Nyhetsbrev från Vänsterpartiet i Krokom | Årgång 9 | Nummer 3, 2020

## Fler trygga jobb – inte färre! Skrota LAS-utredningen!

Få har väl missat det politiska bräket om LAS, lagen om anställningsskydd. Varför tycker Vänsterpartiet att det är så viktigt att stoppa utredningens förslag? Så viktigt att vi hotat fälla regeringen?

Utredningens förslag skulle i praktiken slå sönder anställningstryggheten för både arbetare och tjänstemän på hela arbetsmarknaden. Bland annat vill utredningen, som är en del i januariavtalet med Centerpartiet och Liberalerna, att folk ska kunna bli uppsagda utan saklig grund. Det skulle skapa en enorm otrygghet och rättsosäkerhet.

Ta skyddsombuden t ex: de ska bevaka de anställdas intresse av en bra och säker arbetsmiljö. Det är en roll som ibland leder till konflikter med arbetsgivaren. Vem kommer vilja ta på sig det uppdraget om ingen sitter säkert vid nästa omorganisation?

Övertidsarbete är ett annat exempel. Det är redan idag svårt för många anställda att tacka nej till övertidsarbete; Man vill inte lämna kollegorna i sticket, det ena eller det andra projektet måste bli klart osv. Tänk då vilken press det kommer att bli på att ställa upp på övertid om vem som helst kan få gå vid nästa omorganisation. Vad händer då med den som har små barn hemma, eller som inte orkar med ett lika högt tempo längre på grund av ålder?

Hur många fler kommer att gå till jobbet fast de känner sig sjuka? Hur viktigt det är att vi kan stanna hemma vid sjukdom har ju pandemin visat med skrämmande tydlighet.

Försvara anställningstryggheten – vi behöver fler trygga jobba – inte färre!

PS. Glöm inte tvätta händerna. Ta hand om er och varandra. Håll i och håll ut.



Politisk respekt. Östersundsposten skriver om det goda samtalsklimatet i fullmäktige i Krokom. I tider av polarisering och hatretorik känns det viktigare än nånsin att värna det demokratiska samtalet, att vi respekterar varandra, lyssnar på varandra och kan prata med varandra även om vi har olika åsikter.



Kultur på recept. Vi håller tummarna för att Marie Svenssons motion går igenom i regionfullmäktige. Kultur kan lindra både depressioner och mera allmänna smärtsymtom.

## Miljarder är bättre än applåder!

Vänsterpartiet vill ha en värdig äldrevård och bra skolor och meningsfull fritid för våra barn och barnbarn – även i småkommuner och på landsbygden. Det är viktigare än skatte-sänkningar för rika och utökade RUT-avdrag.

Regeringens budget tvingar många kommuner till fortsatta nedskärningar i förskolan, skolan, idrottsverksamhet och äldreomsorg de närmaste åren. Det eviga jagandet efter pengar har redan fått allvarliga konsekvenser i verksamheterna.

Budgetsatsningar från Vänsterpartiet

## Välfärd istället för skattesänkningar

- ✓ 3,5 miljarder till bättre äldreomsorg
- ✓ 4 miljarder till kortare värdköer
- ✓ 2,5 miljarder till förskolan och fritids
- ✓ 2 miljarder till bruksorter och landsbygdskommuner



# KOMMUNFULLMÄKTIGE 2020-10-01 innehöll både fram- och motgångar

**På grund av covid-9 pandemin var färre ledamöter på plats. Från Vänsterpartiet deltog Marie Svensson och Nehro Mostafae**

## **Budget 2021- vårt förslag för ett jämlikare och tryggare Krokoms gick inte igenom**

Budget för nästa år var mötetets huvudnummer. Vänsterpartiets budget innehöll

- bygga för framtiden, långsiktigt och hållbart
- källsortering inom kommunens egna verksamheter
- satsning på kulturskolan
- satsningar på äldres hälsa samt skapa riktade insatser för dementa
- insatser för att förbättra den psykiska hälsan
- tidiga insatser för barn som behöver extra stöd.

Vårt förslag fick tyvärr inte en majoritet. Vi kämpar på och hoppas att inte vara i opposition nästa val!

## **Badhusen i Krokoms öppnar äntligen igen – men försenat**


I slutet av augusti bestämde krisledningsnämnden att badhusen i Krokoms åter ska öppnas. Då badhusen fortfarande inte hade öppnats för allmänheten ställde Marie Svensson en fråga när badhusen ska öppna. Planen är att de flesta badhusen ska öppna för allmänheten nästa vecka. Vad fördröjningen berott på kunde inte Krokoms kommunalråd Karin Jonsson (C) inte svara på.

## **Vänsterpartiet fick igenom minnesgåva även till de som deltar i daglig verksamhet**

Vänsterpartiets motion om minnesgåva även till de som deltar inom daglig verksamhet efter 25 år röstades igenom av ett enigt fullmäktige. Detta är ett steg i rätt riktning för att alla människor ska behandlas lika och visa uppskattning. De som deltar i daglig verksamhet har inget formellt anställningsförhållande – men verksamheten ska efterlikna den ordinarie arbetsmarknaden.

## **Ta del av fackförbundens viktiga erfarenheter – förslag från Krokomsvästern**

Vänsterpartiet har lämnat in en motion om att kommunfullmäktige regelbundet ska bjuda in representanter för fackliga organisationer samt att de ska få yttranderätt. Politiken behöver bättre insyn i de anställdas arbetsvillkor samt arbetsmiljö.



**Under mandatperioden 2018–2022 har Vänsterpartiet i Krokoms 3 av 41 mandat i kommunfullmäktige. Nedan ser du vänsterns ledamöter och ersättare i kommunfullmäktige.**

ORDINARIE	
1. Marie Svensson	Aspås
2. Nehro Mostafae	Nälden
3. Mona Puttick	Tångeråsen

ERSÄTTARE	
1. Ulla-Greta Rexner	Ås
2. Krister Lundström	Hissmofors

### Vi gör skillnad

Vänsterpartiet i Krokoms jobbar långsiktigt, hållbart och med medborgarfokus. Det gäller allt från fler arbetstillfällen i kommunen och fler personal inom äldreomsorgen till försök med 6-timmars arbetsdag och fler bostäder. Det är bra för medborgarna, företagen, våra anställda.

Trots att vi inte styr kommunen ger vår politik avtryck. Bland annat fria buskort för ungdomar, miljöåtgärder i Nyheden och Hissmofors och att kommunen tar ansvar för bättre förutsättningar för räddningspersonal.

Vänsterpartiets politik gör skillnad, och för att ta steg framåt behöver vi bli fler och du höras.

Bli medlem i Vänsterpartiet eller kom på ett möte. Tillsammans med andra har du möjligheten att utveckla politiken i Krokoms kommun. Din åsikt är viktig för oss! Hjälp oss att göra Krokoms kommun bättre – hjälp oss att göra Krokoms kommun solidarisk, rättvis och jämlik.

**BLI MEDLEM**  
Besök vår hemsida:  
[www.vansterpartiet.se/bli-medlem](http://www.vansterpartiet.se/bli-medlem)